



core nutrition
nutrition de base

Nutritional Information This container supplies 15 one scoop (29 g) servings. Information Nutritionnelle Cette boîte contient l'équivalent de 15 portions. 1 cuillère (29 g)=1 portion	Average values	Per/Par	Per 29 g (1 scoop)		
	Valeurs moyennes	100 g	Par 29 g (1 cuillère)		
	Energy kJ / Énergie kJ	1525	462		
	kcal / kcal	361	109		
	Fat/Graisses (g)	3.5	1.0		
	of which saturates / dont acides gras saturés (g)	1.2	0.35		
	-Polyunsaturates/Polysaturés	0.62	0.18		
	of which Omega 3 fatty acids/ dont acides gras oméga-3 / (mg)	122	35.4		
	of which DHA/dont DHA / (mg)	26	7.5		
	Carbohydrate / Glucides (g)	60	18		
	of which sugars / dont sucres (g)	46	14		
	Fibre / Fibres alimentaires(g)	6	2		
	Protein / Protéines (g)	16	5		
	Salt /Sel (g)	0.75	0.25		
		per/par 100 g	%RI per/par 100 g	per/par 29 g	%RI per/par 29 g
Reliv Now® for Kids is a product of Reliv International, Inc., Chesterfield, MO 63006-0405 Made in U.S.A.	Vitamin/Vitamine A (µg)	1333	166	400	50
	Vitamin/Vitamine D (µg)	8.3	166	2.5	50
	Vitamin/Vitamine E (mg)	100	833	30	250
	Vitamin/Vitamine C (mg)	400	500	120	150
	Vitamin/Vitamine B1 (mg)	2.3	209	0.7	63
	Vitamin/Vitamine B2 (mg)	2.6	185	0.8	57
	Niacin/Niacine (mg)	30	187	9	56
	Vitamin/Vitamine B6 (mg)	3.3	235	1	71
	Folic acid/Acid folique (µg)	333	166	100	50
	Vitamin/Vitamine B12 (µg)	1.6	64	0.5	20
	Biotin/Biotine (µg)	253	506	76	152
	Pantothenic Acide/ Acid pantothénique (mg)	10	166	3	50
	Reliv Now® for Kids est un produit de Reliv International, Inc. Chesterfield, MO, USA 63006-0405 Fabriqué aux États-Unis	Calcium (mg)	2000	250	600
Phosphorus/Phosphore (mg)		1600	228	480	68
Magnesium/Magnésium (mg)		516	137	155	41
Iron/Fer (mg)		26.6	185	8	57
Zinc (mg)		25.3	250	7.6	76
Copper/Cuivre (mg)		1.3	130	0.4	40
Manganese/Manganèse (mg)		1.6	80	0.5	25
Selenium/Sélénium (µg)		33.3	60	10	18
Chromium/Chrome (µg)		33.3	83	10	25
Molybdenum/Molybdène (µg)		33.3	66	10	20
Iodine/Iode (µg)		250	166	75	50

% RI is percentage of Reference Intake / %RI est le pourcentage d'apport nutritionnel de référence

ingredients: Fructose (50%), **soya** protein isolate (13.31%), **soya** powder (13.27%)*, maltodextrin, dicalcium phosphate, magnesium phosphate, flavouring, **fish** oil powder (**fish** oil, sucrose, starch, potassium caseinate [**milk**], antioxidants: ascorbic acid, tricalcium phosphate), **soya** lecithin, calcium carbonate, ascorbic acid, sodium chloride, thickeners: xanthan gum, guar gum; vitamin E preparation (d-alpha tocopherol acetate, maize starch), ferrous fumarate, phosphatidylserine preparation (lecithin, phosphatidylserine enriched **soya** lecithin), niacinamide, potassium iodide, zinc oxide, biotin, grapeseed extract, vitamin A preparation (modified maize starch, vitamin A palmitate, coconut oil, antioxidants: butylated hydroxytoluene, tocopherols; anti-caking agent: silicon dioxide), calcium pantothenate, copper gluconate, pyridoxine hydrochloride, vitamin D3 preparation (dicalcium phosphate, cholecalciferol, tricalcium phosphate), folic acid, chromium chloride, thiamin hydrochloride, riboflavin, manganese sulphate, sodium molybdate, sodium selenite, vitamin B12.

ingrédients : fructose (50%), isolat de protéines de **soja** (13,31 %), poudre de **soja*** (13,27%), maltodextrine, phosphate dicalcique, phosphate de magnésium, arôme, poudre d'huile de **poisson** (d'huile de **poisson**, saccharose, amidon, caséine de potassium [**lait**], anti-oxydant : acide ascorbique; phosphate tricalcique), lécithine de **soja**, carbonate de calcium, acide ascorbique, chlorure de sodium, épaississants : gomme xanthane, gomme de guar; préparation de vitamine E (acétate de tocophérol d-alpha, amidon de maïs), fumarate de fer, préparation de phosphatidylsérine (lécithine, lécithine de **soja** enrichie en phosphatidylsérine), niacinamide, iode de potassium, oxyde de zinc, biotine, extrait de pépins de raisins, préparation de vitamine A (amidon de maïs modifié, palmitate de vitamine A, huile de coco, antioxydants : Hydroxytoluène butylé, tocophérols, anti-agglomérant : dioxyde de silicium), pantothénate de calcium, gluconate de cuivre, chlorhydrate de pyridoxine, préparation de vitamine D3 (phosphate dicalcique, cholecalciferol, phosphate tricalcique), acide folique, chlorure de chrome, chlorhydrate de thiamine, riboflavine, sulfate de manganèse, molybdate de sodium, sélénite de sodium, vitamine B12.

Allergy advice: For allergens, see ingredients in **bold**.

Allergies : voir la liste des produits en **gras** sur l'étiquette.

customer money back guarantee
30 day
glutenfree
sansgluten